
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

  Odbor veřejných zakázek 
 

 

MINISTERSTVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 
 
Tel.: +420 974 835 653 
Fax: +420 974 835 643 
Email: pp.ovz@pcr.cz 

Č.j. :PPR-32102-83/ČJ-2013-990640 
Praha 21.7. 2014 
Počet listů:2 

           
 
Dle seznamu dodavatel ů, kteří si vyzvedli zadávací dokumentaci  
 
 
Dodate čné informace k zadávací dokumentaci  

 
 
V souladu s ustanovením § 49 odst. 2 a 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), Vám poskytujeme dodatečné 
informace k veřejné zakázce na dodávku kompletů protiúderových multifunkčních v rámci 
programu SUI-CZ pro pořádkovou Policii ČR v letech 2014 a 2015, vyhlášené 
v Informačním systému veřejných zakázek pod evidenčním číslem 7402021080513 a 
opravným formulářem Oznámení o zakázce  pod evidenčním číslem 7402031080513 
uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne 26.5. 2014 a 14.7. 2014.  

Informace jsou poskytované na základě písemné žádosti jednoho z dodavatelů, 
který si vyzvedl zadávací dokumentaci. 

1. Dotaz dodavatele:  

Na stran ě 7/19 TECHNICKÉ SPECIFIKACE uvádíte: 
„V případě, že zadní díl nebude opatřen integrovanou kapsou, bude v jeho horní 
části připravená platforma pro velký nápis „POLICIE“ (dva pruhy mechové části 
stuhového uzávěru pro upevnění velkého nápisu POLICIE. Rozměry stuhových 
uzávěrů jsou 34x3.8 cm a jsou našity přes sebe tak, aby hotová šíře byla 7,3 cm.)“ 
 
Náš dotaz se týká požadovaných rozměrů stuhových uzávěrů pro upevnění velkého 
nápisu „POLICIE“. V rámci vývoje co nejvhodnější konstrukce vesty kompletu 
protiúderového multifunkčního s ohledem na požadavky zadavatele, je v případě 
našeho řešení prostor v zadní části vesty, zvláště u menších velikostí kompletu, 
neodtlačující pro umístění nápisů na upevnění velkého nápisu „POLICIE“ není 
udána žádná tolerance. Navrhujeme tedy změnu rozměrů nápisu nebo podmínku, 
že komplety protiúderové multifunkční budou dodávány včetně nápisů „POLICIE. 

 

Odpov ěď: 

Zadavatel nepřipouští změnu rozměrů velkého nápisu „POLICIE“ z důvodu 
univerzálnosti použití u vybraných výstrojních součástek Policie ČR ani dodávku- 
protiúderových multifunkčních kompletů spolu s nápisy „POLICIE“. Tento požadavek není 



2 
MINISTERSTVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 
 
Tel.: +420 974 835 653 
Fax: +420 974 835 643 
Email: pp.ovz@pcr.cz 

uveden v zadávací dokumentaci a není součástí projektové dokumentace, která podléhá 
několika stupňovému verifikačnímu procesu. 
 
Na stran ě 18/19 TECHNICKÉ SPECIFIKACE uvádíte: 

„Tepelné zkoušky 
Pro textilní části mimo materiál vnější části potahu vesty protiúderového kompletu se 
provedou zkoušky podle ČSN EN ISO 14460 „Ochranné oděvy pro řidiče závodních 
automobilů-Ochrana proti teplu a plamení-Technické požadavky a zkušební metody“. 
Použijí se články 5.5, 6.1, 6.2, 6.3 a 6.4, (zkoušky podle 6.1 a 6.2 se provedou před i po 
čištění viz čl. 5.5)“. Náš dotaz se týká podmínky, že zmíněné zkoušky se podle čl. 6.1 a 6.2 
provedou před i po čištění. Námi použité materiály není možné prát či chemicky čistit, 
údržba se provádí otíráním vlhkým hadříkem či houbičkou. Jakým způsobem máme 
zohlednit Váš požadavek ve specifikaci akreditované zkušebně, když komplet nebude prát 
ani chemicky čistit? 
 

Odpov ěď: 

S odvoláním na plné znění čl. 5, odst.5 ČSN EN ISO 14460 „se zkoušky 6.1 a 6.2 
provedou též na materiálech, které jsou před zkouškami podrobeny předepsané přípravě. 
Příprava před zkoušením sestává z 15 pracích cyklů…..postupem, stanoveným 
výrobcem ….“ 

požaduje zadavatel provedení zkoušek 6.1 a 6.2 též po 15 cyklech čištění materiálu 
postupem, předepsaným výrobcem. 
 
Dle §49 odst.4 zákona zadavatel poskytuje další kontaktní spojení na pracovníka 
zadavatele , u kterého jsou k prohlédnutí vzorky. 

-sekretariát ŘS PP: 974834446 
-mobilní telefon pplk.Mgr. Karel Agh: 728062421 

 
 
 
 
Zpracoval: Josef Vorlíček 
Telefon:974835639 
 

S pozdravem 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír Kaliba 
vedoucí odboru veřejných zakázek  

Policejního prezidia ČR 

 


		2014-07-21T14:31:38+0200




